Bibl. caes. Vindob. ms. lat. 4384, fol. 269. — Denis, 1. c., p. 1777.

1. Martii25. De hue rcvocatione vid. infra n° 1572. — 2. Sequitur Integra revocalio, de qua 1. c. — 3. Scil. Guillelmum
Volan, episc. Ebroioens. Vid. infra n° 1571. — 4. Sermonibus et eollationibus diebus dominicis in eccl. S. Jacobi Praedica-
tores per decretuxn Universitatis fuerunt privati, et ambo exercitia ad fratres Minores translata sunt, ut infra n° 1578, et
ibid. not. 3, legitur, et partim refert Chron. du Tel. de Saint-Denys, ed. Bellaguet, I, 578, ad an. 1388. Minime tamen cre-
dendum sermonibus dictis, Praedicatoribus amotis, tani facile provisum fuisse quam Georgius de Rain supra scribit, Johanne
Gerson narrante in Epist. sec. ad Studentes Collegii Nav. : « deesse frequenter sermones in Universitate, etiam dorninicales
ad Glerum » (Opp., ed. Dupin, I, 111). — 5. Vid. supra n° 1568.

REVOCATIONES

(n1 1571-1579).

. « lievocatio Guillelmi (de Volan), Ebroicensis episcopi. confessorisque regis Caroli VI, super certis pi-o-

positionibus alias per eum prolatis, in presentia regis et plurium dominorum ad instantiam Universitatis ».

1389, Februarii 17, Parisiis.

Iii nomine Domini, amen. Noverint universi presens instrumentum publicum inspe-
cturi, quod anno ejusdem Domini millesimo trecentesimo octogesimo octavo more Galli-
cano, indictioiie duodecima, mensis Februarii die decima septima, pontifieatus sanclissimi
in Christo patris ac domini nostri domini dementis divina providentia pape septimi anno
imdecimo, corain illustrissimo et excellentissimo principe ac domino nostro domino Karolo
Dei gratia Francorum rege, in nobilium ac potentium dominorum Ludovici Ducis Borbonie,

Petri de Navarra, Inguerramii de Couciaco, Henrici de Barro, Oliverii de Clisson conesta-
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bularii Francie, Hugonis de Saluciis, ac reverendorum in Christo patrum ac dominorum
nostrorum Bernard! Lingonensis1 et Philippi Noviomensis2 episcoporum domiiii nostri
Francorum regis prefati consiliariorum : necnon plurium aliorum dominorum, nostrorum-
que notariorum publicorum subscriptorum et testium infra nominalorum ad hec vocatorum
specialiter et rogatorum preseiitia, personaliter constituti veiierabilis et circunspectus vir
rnagister Johannes Manson, rector Universitatis Parisiensis, et reverendus in Christo pater
ac dominus dominus Ferricus3 Dei gratia Autisiodoreiisis episcopus, necnon venerabiles
et discreti viri magistri Petrus de Ailliaco, Domiiiicus Parvi, sacre theologie professores,
Gallherus Grassi, decretorum doctor, Johannes Voygnon, magister in medicina, Michael